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Μέση τιμή 
με ΦΠΑ

10,71

10,71

10,52

14,61

13,99

9,70

17,35

16,07

        Καβάλα, 16/6/2023

Τμήματος

Α. Τεκτονίδου 

Η αναπλ. Προϊστάμενη
Μ.Ε.Π.

Μπακαλιάρο φιλέτο κατεψυγμένο 

Χταπόδι κατεψυγμένο 

Σουπιές κατεψυγμένες καθαρισμένες

Γλώσσα φιλέτο 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ :

Θράψαλο ροδέλα

ΤΙΜΗ ΚΙΛΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΩΓΗ ΑΠΟ ΤΟ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

Θράψαλο καθαρισμένο ολόκληρο

Είδος

ΑΠΟ 16/06/2023   ΕΩΣ  29/06/2023

Καλαμάρι κομμένο και καθαρισμένο

Καλαμάρι ολόκληρο premium

00028576740002857674



Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
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